
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2021  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO–POMORSKIEGO  

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania egzaminów dla 

kierowców przewożących towary niebezpieczne   

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 756) zarządza się, co następuje:  

§ 1.1 Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów ADR  

dla kierowców pojazdów przewożących towary niebezpieczne, kończących kursy z zakresu 

przewozu drogowego towarów niebezpiecznych: 

1) w ośrodku szkolenia pn. Krajowa Akademia Transportu i Przedsiębiorczości Sp. z o.o.  

z siedzibą we Włocławku przy ul. Okrzei 54, w dniu 12 czerwca 2021 r., od godz. 8oo,  

w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Sławomir Ciechanowski – członek; 

2) w ośrodku szkolenia pn. Ośrodek Szkolenia Kierowców AutoSter Szwed Leszek  

z siedzibą w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 42A, w dniu 14 czerwca 2021 r.,  

od godz. 153o, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Ewa Szwed – członek;  

3) w ośrodku szkolenia pn. Centrum Kształcenia i Zarządzania ATUT Sp. z o.o. z siedzibą 

we Włocławku przy ul. Wienieckiej 34, w dniu 18 czerwca 2021 r., od godz. 14
3o

,  

w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Natalia Drawert-Żbikowska – członek; 
4) w ośrodku szkolenia pn. Zakład Usługowo-Szkoleniowy Perfekt Maria Nawrocka  

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul Modrakowej 73, egzamin zorganizowany w Bydgoszczy 

przy ul. Stawowej 39, w dniu 19 czerwca 2021 r., od godz. 8oo, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Maria Nawrocka – członek; 

5) w ośrodku szkolenia pn. Zakład Organizacji Szkoleń Grażyna Karwaszewska z siedzibą  

w Rypinie przy ul. Mławskiej 24a, w dniu 19 czerwca 2021 r., od godz. 8oo,  

w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Marian Karwaszewski – członek; 

6) w ośrodku szkolenia pn. ADR SYSTEM Marcin Bulczak z siedzibą w Inowrocławiu przy 

ul. I. Alejnika 11/1, egzamin zorganizowany w Bydgoszczy, przy ul. Szubińskiej 32,  

w dniu 19 czerwca 2021 r. od godz. 15oo, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodniczący, 

b) Marcin Bulczak – członek; 

7) w ośrodku szkolenia pn. Szkoła Jazdy Agora-Miraż Jan Pliszka z siedzibą w Bydgoszczy 

przy ul. Gajowej 32, w dniu 23 czerwca 2021 r., od godz. 153o,w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Joanna Sobczak – członek; 

8) w ośrodku szkolenia pn. AUTOS Szkoła Kierowców S.C. z siedzibą w Grudziądzu  

przy ul. Włodka 16, w dniu 24 czerwca 2021 r., od godz. 153o, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Tomasz Łojkowski – członek; 

 

 



 

 

9) w ośrodku szkolenia pn. Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia Zawodowego Kierowców  

z siedzibą w Żninie przy ul. Gnieźnieńskiej 1, w dniu 26 czerwca 2021 r., od godz. 8oo ,  

w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Beata Supernak – członek; 

10) w ośrodku szkolenia pn. Zakład Usługowo-Szkoleniowy Perfekt Maria Nawrocka  

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul Modrakowej 73, egzamin zorganizowany w Bydgoszczy 

przy ul. Stawowej 39, w dniu 26 czerwca 2021 r., od godz. 8oo, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Maria Nawrocka – członek; 

11) w ośrodku szkolenia pn. Ośrodek Szkolenia Kierowców AutoSter Szwed Leszek  

z siedzibą w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 42A, w dniu 28 czerwca 2021 r.,  

od godz. 15oo, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Ewa Szwed – członek;  

12) w ośrodku szkolenia pn. Szkolenie Kierowców Mirosława Orzechowska z siedzibą  

w Brodnicy przy ul. 15 Lipca 5, egzamin zorganizowany w Brodnicy  przy ul. Cmentarnej 

1, w dniu 28 czerwca 2021 r., od godz. 153o, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Rafał Zieliński – członek; 

13) w ośrodku szkolenia pn. AUTOM Szkolenia Zawodowe Sp. z o.o. z siedzibą w Wieńcu 

przy ul. Szkolnej 46, egzamin zorganizowany we Włocławku przy ul. Przedmiejskiej 5,  

w dniu 30 czerwca 2021 r., od godz. 153o
, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Łukasz Kwiatkowski – członek; 

14) w ośrodku szkolenia pn. Szkoła Jazdy Agora-Miraż Jan Pliszka z siedzibą w Bydgoszczy 

przy ul. Gajowej 32, w dniu 5 lipca 2021 r., od godz. 153o,w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Joanna Sobczak – członek. 

 

2. Komisje działają przez okres przeprowadzania egzaminu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury  

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  


